پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در ایستگاه پالایشگاه جهان به لحاظ وسعت بوده و مساحت ۷۰۰ هکتاری پیش‌بینی‌شده قابلیت توسعه آن در آینده را فراهم کرده است. در این پالایشگاه روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۴، چهار و نیم میلیون لیتر گازوئیل یورو ۴، یک میلیون لیتر نفت سفید یورو ۳ و ۲۰۰ هزار لیتر گاز مایع (ال بی جی) یورو ۴ تولید می‌شود.

# تجارت

پنجشنبه ۹ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۱۸۱۷

Thu • 30 Nov. 2017

انرژی

**پیشخوان**

**طرح بزرگ ترانزیت برق پاکستان اجرا می‌شود**

ایران پتانسیل بالایی در حوزه برق و انرژی دارد که همین مساله نیز باعث شده با کشورهای همسایه مبادلات برقی داشته و به دنبال توسعه این روابط باشد، در همین راستا نیز رییس‌جمهور وعده داده تا در آینده‌ای بسیار نزدیک با کشور پاکستان نیز روابط برقی برقرار کنیم.